様式第５号

立地計画変更申請書

                                                       年　　月　　日

　　苫前町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　年　　月　　日付けで認定された立地計画について、苫前町企業等立地促進条例施行規則第５条の規定により変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　対象となる事業所の名称及び所在地

２　奨励措置の内容

    □　固定資産税の課税免除

    □　雇用奨励助成金の交付

３　認定年月日

４　立地計画の変更内容

５　立地計画を変更しようとする理由

（注）立地計画の変更内容については、新旧を比較対照すること。